様式第2号(第6条関係)
現状報告書
　　年　　月　　日
　身延町教育委員会
　　教育長　　　　　　　　様
申請者（保護者）住　所
氏名
[bookmark: _GoBack]
　次のとおり相違なく報告いたしますので、就学援助の認定のための審査をお願いします。

	項　　　目
	申　請　者
	申請者の配偶者

	1
	保護者の就労
	就労・休職(求職)
	就労・休職(求職)

	2
	就労先名称
雇用形態(正社員・パートなど)

	3
	給料(給与)等の収入
	1箇月　　　　　　円
	1箇月　　　　　　円

	4
	1箇月の勤務日数
	　　　　　　日
	　　　　　　日

	5
	休職(求職)の期間
	～
	～

	6
	休職(求職)の理由

	7
	母子(父子)家庭になった理由
	離　婚　・　死　別

	8
	養育費(生活費)の有無
	・有（1箇月　　　　　　　　　円）
・無（理由　　　　　　　　　　　　　　　　）

	9
	持ち家、借家の別
	持ち家・借家（家賃月額　　　　　　　円）

	10
	借入金の有無・完済予定
	・有（　　　　　　　　　　円）
・無
完済予定：　　　　　年　　　月

	11
	預貯金の有無
	・有（　　　　　　　　　円）
・無

	12
	所有する車の有無・車種
	・有　　台（車種　　　　　　　　　　　　　）
・無

	13
	その他特記事項